
STUDIO  BOUWHAVEN
Wilgenbos*20****3311*JX******DORDRECHT(((((((T*078*6330646******(((((((((

(E((*studio@studiobouwhaven.nl

Detail 01.02

384.104

DET 01

projectnummer

tek

project

fase

tekeningnummer

tekeningnaam

plaats

pldatum gez

opdrachtgever

status

G:\projecten\384 Lidl Nederland GmbH\104 Bleiswijk voorterrein\11 Tekeningen\384.104-BAV-03 WONING.pln 29-6-2015 17:24

schaal

formaat

Bleiswijk

Lidl Nederland GmbH

Gebouw Hoefweg Bleiswijk

01.01.2011Wijziging
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Wijziging
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02.02.2011
03.03.2011
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 C.V. A.C.  C.V.
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Opbouw van buiten naar binnen;
Rc= >4,5 m2K/W
stucwerk antraciet
metselwerk 100mm
spouw 40mm
isolatie 120mm
dampremmende folie
kalkzandsteen 100mm
filmlaag
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VEBO AB mortel

prefab betonnen
raamdorpel

DPC-folie

rondgaande dichting
volgens KVT'95

natuurstenen vensterbank Nibostone
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afwerklat

AS

10
0

40
12

0
10

0

50
10

0
16

0
10

0

10
0

40
12

0
10

0

50
10

0
16

0
10

0

36
0

80
11

4
16

6

36
0

dpc-folie

koplat 13x120 mm

Opbouw van buiten naar binnen;
Rc= >4,5 m2K/W
metselwerk 100mm
spouw 40mm
isolatie 120mm
dampremmende folie
kalkzandsteen 100mm
filmlaag

harhouten kozijn, merantie geschilderd

Compriband afdichting

hoekanker

natuurstenen vensterbank Nibostone
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